

Moduler	Nivå	År
Ergonomi, friskvård och fysisk arbetsmiljö Deltagaren har god kunskap om arbetsmiljö, ergonomi och arbetssätt. Han/hon kan förklara viktiga delar av friskvård och ge exempel på stressfaktorer i arbetet. Deltagaren har god kännedom om, och kan redogöra för, hur arbetsmiljö- och miljölagstiftningen påverkar städarbetet och städaren samt vilka rättigheter och skyldigheter arbetsgivaren har i olika arbetsmiljöfrågor.	2	2013
Golv och inredningsmaterial Deltagaren har god kunskap om olika golv- och inredningsmaterial, såväl egenskaper hos och metoder för rengörning och underhåll av dessa. Deltagaren har även god kunskap om hur en bra entré ska vara uppbyggd och fungera.	2	2013
Kem-tekniska produkter Deltagaren har god kunskap om korrekt användning av olika kemiska medel i sitt dagliga arbete. Deltagaren förstår informationen i ett säkerhetsblad och kan förklara innebörden av piktogram och farosymboler.	2	2013
Lärande organisation Deltagaren har god kunskap om samspelet i en grupp och kommunikationens betydelse för företagets utveckling.	2	2013
Städningens grunder Deltagaren har god kunskap om syftet med professionell städning, begreppet städinstruktion och olika städsystem. Deltagaren har god kunskap om vikten av hygien samt om mikroorganismer och dess spridningsvägar.	2	2013
Organisation och ekonomi Deltagaren har god kunskap om städföretagets organisation och mål, samt om företagets ekonomi och vad som påverkar ekonomin.	2	2013
Redskap och maskiner Deltagaren har god kunskap om vanligt förekommande städmaskiner/redskap och kan välja utrustning efter behov. Han/hon kan redogöra för och arbeta efter skydds- och säkerhetsbestämmelser.	2	2013
Service och kvalitet Deltagaren har god kunskap om service och kvalitet, och om faktorer som kan påverka kvalitetsnivån. Deltagaren har kunskap om sitt eget ansvar för service och kvalitet.	2	2013

Kunskapen, färdigheten, kompetensen har säkrats inom ramen för:

SRY:s Yrkesbevis

SRY Yrkesbevis består i sin helhet av 8 ämnesindelade moduler. Branschrepresentanter har godkänt denna yrkesprofil som den samlade kompetens en individ som självständigt utför städtjänster bör besitta för att kunna utföra ett kvalitativt och säkert arbete. Kvalitetssäkring genom SRY Yrkesbevis ger individen bekräftelse på sin egen branschspecifika kompetens, ger kunder en försäkran om personalens kompetens vid köp av städtjänster, bidrar till en gemensam kunskapsnivå i branschen, underlättar kompetensutveckling samt bidrar till en högre status för yrket och yrkesutbildning inom branschen.